区南环路正信物流园南 300 米路西 02 号商铺，统一社会信用代码：91410703MAEUBMT04E。

为保证环卫工人“爱心早餐工程”的顺利实施，让广大环卫工人真正吃上卫生、营养

早餐，经公开招标确定乙方为环卫工人“爱心早餐”供应服务商，甲、乙双方本着平等互利

的原则，经友好协商，现达成如下协议，以资共同遵守。

一、试用期

合同签订生效后试用期为1个月，试用期满，乙方供应的早餐质量达到甲方要求，则双方

继续履行本合同，否则，本合同自动作废。

二、合同总价及合同期限

本合同中标总价：大写：贰佰捌拾万捌仟壹佰肆拾玖元肆角整（￥：2808149.4元）

本合同期限为 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月31 日止。

三、早餐标准

标准为每人每天5元，每日早餐供应总量为 1548 份，如遇特殊情况，供应量由甲方提前通知

乙方，由乙方配送至甲方指定的地点。

四、 甲方权利和义务

1、每周审定乙方提供的供应食谱。

2、有权对乙方的食材及食品加工现场进行监督并提出要求。

3、为保障食品质量安全，由甲方派出取餐人员到配送点位领取早餐，并在早餐领取确定单

上签字。

4、按约定向乙方支付早餐费用。

5、及时收集环卫工人意见，根据意见向乙方提出改进措施，并要求乙方限期整改，乙